

Pachet-DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTIE-22092021-1

I.D.: 61678563

Data publicarii 06.10.21 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 3.330,25 RON - 3.330,25 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar (fara T.V.A.) -lei- Valoare -lei- 0 1 2 3 4 5 (3x4) 1 ELECTROZI 2.5 SPEEDARC BUC 9,00 13,45 121,01 2 MANUSI ELASTAN BUC 1,00 13,45 13,45 3 DISC INOX 230/2 BUC 3,00 9,24 27,73 4 CORNIER 25/25 BUC 16,00 21,85 349,58 5 PANOU GARD 1200/2000 BUC 25,00 41,18 1029,41 6 SUPORT TELEVIZOR BUC 1,00 29,41 29,41 7 CABLU TV ROM m 20,00 1,26 25,21 8 SPLITER 4CAI BUC 2,00 5,88 11,76 9 PRIZA CU CAPAC BUC 1,00 5,88 5,88 10 DOZA APARAT GEWISS 4M BUC 10,00 3,36 33,61 11 PRELUNGITOR 3M+5P BUC 6,00 31,93 191,60 12 PRELUNGITOR 3M+3P BUC 2,00 28,57 57,14 13 PRELUNGITOR 3P 10M BUC 2,00 37,82 75,63 14 DOZA RAMIFICATIE 100/100 BUC 6,00 4,20 25,21 15 DOZA 80/80 COURBI BUC 20,00 5,04 100,84 16 CORNIER 28 BUC 10,00 23,53 235,29 17 CLESTE SUDURA 300A BUC 1,00 5,88 5,88 18 PRIZA DUBLA ST GLX BUC 1,00 7,56 7,56 19 MUFA REDUSA 25/20 BUC 2,00 4,20 8,40 20 NIPLU 4 BUC 2,00 3,36 6,72 21 SUPAPA BZ 1/2 BUC 2,00 12,61 25,21 22 DIBLU 10/160 BUC 50,00 2,18 109,24 23 LACAT 25MM BUC 4,00 5,04 20,17 24 BANDA ADEZIVA IZ BUC 2,00 5,88 11,76 25 ROBINET 1" BUC 1,00 21,01 21,01 26 MATURA SORG COADA LEMN BUC 1,00 29,41 29,41 27 POMPA SUMERSIBILA 350 BUC 2,00 294,12 588,24 28 NIPLU 1/2-3/8 BUC 2,00 1,68 3,36 29 PRESOSTAT 30. BUC 2,00 25,21 50,42 30 ROBINET CU SFERA BUC 1,00 7,56 7,56 31 WD 40 600ML BUC 1,00 36,13 36,13 32 LANT ZN 5M m 2,00 5,88 11,76 33 BANDA SEMNALIZARE BUC 1,00 9,24 9,24 34 PC BARA 8 BUC 2,00 22,69 45,38
=====